
ZARZĄDZENIE NR 47.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), § 
9 pkt 1 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków gminy Przytoczna, zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 6 600,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 6 600,00 zł, 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 60 395 941,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 37 822 301,23 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 22 573 640,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23551D7C-8ADD-43E7-8689-4DBA631CEE83. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 855 900,00 0,00 855 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 900,00 0,00 632 900,00 
  4260 Zakup energii 282 000,00 -6 600,00 275 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 -11 960,00 160 040,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 11 960,00 11 960,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 6 600,00 86 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 074,00 0,00 33 074,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

31 903,00 0,00 31 903,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 170,00 1 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 234,45 2 799,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,10 361,03 405,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 1 365,47 14 565,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 309,90 949,03 6 258,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 984,00 -3 079,98 5 904,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 534 447,03 0,00 1 534 447,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 521 947,03 -1 525,00 1 520 422,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 223,98 -1 525,00 55 698,98 
 75495  Pozostała działalność 8 500,00 1 525,00 10 025,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 175,00 175,00 

801   Oświata i wychowanie 14 782 992,00 0,00 14 782 992,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23551D7C-8ADD-43E7-8689-4DBA631CEE83. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 627 550,00 0,00 627 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -500,00 27 500,00 

         
Razem: 60 395 941,37 0,00 60 395 941,37 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 60 395 941,37 0,00 60 395 941,37 
    wydatki bieżące 37 828 901,23 -6 600,00 37 822 301,23 
    wydatki majątkowe 22 567 040,14 6 600,00 22 573 640,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23551D7C-8ADD-43E7-8689-4DBA631CEE83. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


